

FORM A
PUBLIC ANNOUNCEMENT
(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF NUWAY ORGANIC NATURALS
INDIA LIMITED

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Chandigarh, has ordered the commencement of a Corporate Insolvency Resolution Process against the M/s **Nuway Organic Naturals India Limited**.

RELEVANT PARTICULARS		
1.	Name of corporate debtor	Nuway Organic Naturals India Limited
2.	Date of incorporation of corporate debtor	10-07-1995
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Registrar of Companies- Chandigarh
4.	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	L22012PB1995PLC016755
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Registered address: N.H. I, Mile Stone 232, Delhi-Amritsar. Village Devi Nagar Rajpura PB 140401 IN
6.	Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	25-04-2024
7.	Estimated date of closure of insolvency resolution process	21.10.2024
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Mr. Jalesh Kumar Grover IBBI/IPA-001/IP-P00200/2017 2018/10390
9.	Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	SCO-818, 2 nd Floor, NAC Manimajra, Chandigarh,160101 Email: jk.grover27@gmail.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	SCO-818, 2 nd Floor, NAC Manimajra, Chandigarh,160101 Email- cirp.nuway@gmail.com Mobile - +91- 98759-21492
11.	Last date for submission of claims	09-05-2024
12.	Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	NA
13.	Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorized Representative of creditors in a class (Three names for each class)	1. NA 2. NA 3. NA
14.	(a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	(a) Web link: https://ibbi.gov.in/en/home/downloads (b) NA

The creditors of M/s **Nuway Organic Naturals India Limited** are hereby called upon to submit their claims as on CIRP date with proof on or before 09-05-2024 to the Interim Resolution Professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

The submission of proof of claims should be made in accordance with Chapter IV of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016. The creditors shall submit their claims by filling the applicable claim form (specified below in Note 1) along with documentary proofs:

Note: 1

Form B: for claims by Operational Creditors (except Workmen and employees)

Form C: for Claims by Financial Creditors

Form CA: for Claims by Financial Creditors in a Class

Form D: for Claims by a workman and employee

Form E: for Claims by Authorized Representative of Workmen and Employees

Form F: for Claims by creditors other than financial creditors and operational creditors

Claimants should mention contact details in the claim form so that any query regarding their claim can be resolved promptly.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.



(Jalesh Kumar Grover)

Interim Resolution Professional

In the Matter of M/s Nuway Organic Naturals India Limited

Regn. No. IBBI/PA-001/IP-P00200/2017-2018/10390

Date: 26.04.2024

Place: Chandigarh

FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF NUWAY ORGANIC NATURALS INDIA LIMITED

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Chandigarh, has ordered the commencement of a Corporate Insolvency Resolution Process against the M/s Nuway Organic Naturals India Limited.

RELEVANT PARTICULARS

1. Name of corporate debtor	Nuway Organic Naturals India Limited
2. Date of incorporation of corporate debtor	10.07.1995
3. Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Registrar of Companies- Chandigarh
4. Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	L22012PB1995PLC016755
5. Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Registered address: N.H. I, Mile Stone 232, Delhi-Amritsar, Village Devi Nagar Rajpura PB 140401 IN
6. Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	25.04.2024
7. Estimated date of closure of insolvency resolution process	21.10.2024
8. Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Mr. Jalesh Kumar Grover IBBI/PA-001/IP-P00200/20172018/10390
9. Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	S.C.O. 818, 2nd Floor, NAC Manimajra, Chandigarh- 160101 Email:- jk.grover27@gmail.com
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	S.C.O. 818, 2nd Floor, NAC Manimajra, Chandigarh- 160101 Email:- cirp.nuway@gmail.com Mobile - +91-98759-21492
11. Last date for submission of claims	09.05.2024
12. Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	NA
13. Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	1.NA 2.NA 3.NA
14. (a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	(a) Web link: https://ibbi.gov.in/en/home/downloads (b) NA

The creditors of M/s Nuway Organic Naturals India Limited are hereby called upon to submit their claims as on CIRP date with proof on or before 09-05-2024 to the Interim Resolution Professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

The submission of proof of claims should be made in accordance with Chapter IV of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016. The creditors shall submit their claims by filling the applicable claim form (specified below in Note 1) along with documentary proofs:

Note: 1

Form B: for claims by Operational Creditors (except Workmen and employees)

Form C: for Claims by Financial Creditors

Form CA: for Claims by Financial Creditors in a Class

Form D: for Claims by a workman and employee

Form E: for Claims by Authorized Representative of Workmen and Employees

Form F: for Claims by creditors other than financial creditors and operational creditors

Claimants should mention contact details in the claim form so that any query regarding their claim can be resolved promptly.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Sd/-

(Jalesh Kumar Grover)

Interim Resolution Professional

Date: 26.04.2024

In the Matter of M/s Nuway Organic Naturals India Limited

Place: Chandigarh

Regn. No. IBBI/PA-001/IP-P00200/2017-2018/10390

POSSESSION NOTICE

Whereas, the undersigned being the Authorized Officer of Asset Reconstruction Company (India) Limited acting in its capacity as Trustee of Arcil Retail Loan Portfolio 74-A Trust ("Arcil") under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (54 of 2002) ("said Act") and in exercise of powers conferred under Section 13 (12) of the said Act read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 ("said Rules") issued a demand notice dated 03-08-2022, calling upon the borrower viz. **RAM NIWAS SHARMA & MEENA SHARMA**, the guarantors and the mortgagors to repay the amount, details of which are mentioned in the table below:

The borrower/guarantor(s)/mortgagor(s) having failed to repay the said amounts, notice is hereby given to the borrower/guarantor(s)/mortgagor(s) in particular and the public in general that the undersigned has taken physical possession of the underlying Immovable Property described herein below in exercise of powers conferred on him/her under Sub-Section (4) of Section 13 of the said Act read with Rule 8 of the said Rules on "AS IS WHERE IS & WHATEVER THERE IS BASIS" on the date mentioned below.

Sl. N.	Borrower Co-Borrower Guarantor	Total outstanding (In Rs.) / Demand Notice as on Date	Date & Type of Possession
1	Ram Niwas Sharma & Meena Sharma NHJND00000824934	Rs.43,87,309.63/- (Rupees Forty-Three Lakhs Eighty-Seven Thousand Three Hundred Nine and Sixty-Three Only) as on 28-07-2022 along with future interest at the contractual rate on the aforesaid amount with effect from 29-07-2022 together with incidental expenses, cost, charges etc. Notice dated: 03.08.2022	23-04-2024 Physical Possession

Description of Property : House No.-599/15, House Bearing Khawat No.-1042, Khatoni No.-1428, Murba No. 145, Kila No-11/2, 12/2, 19, 20 situated at Vijay Nagar, Jind, Tehsil & Distt Jind, Haryana. Area Admeasuring 210 Sq. Yards Hereinafter referred to as "Immovable Property"

The borrower / guarantor (s) / mortgagor (s) in particular and the public in general are hereby cautioned that Arcil in lawful possession of the Immovable Property mentioned above and under Section 13(13) of the SARFAESI Act, 2002, the borrower / guarantor (s) / mortgagor (s) or any person whatsoever, shall after receipt of this notice not transfer by way of sale, lease or otherwise deal with/ alienate the Immovable Property, without prior written consent of Arcil and any dealings with the Immovable Property will be subject to the charge of Arcil for the amount as mentioned above along with future interest at the contractual rate on the aforesaid amount together with incidental expenses, cost, charges etc.

The borrowers'/guarantors'/mortgagors' attention is invited to the provisions of the Sub-Section (8) of Section 13 of the said Act, in respect of time available to redeem the above-mentioned Immovable Property.

Sd/- Authorised Officer

Place : Delhi

Asset Reconstruction Company (India) Ltd.

Date: 27.04.2024

Trustee of Arcil Retail Loan Portfolio 74-A Trust

Arcil Asset Reconstruction Company (India) Ltd.,
CIN : U65999MH2002PLC134884, Website : www.arcil.co.in

Registered Office : The Ruby, 10th Floor, 29 Senapati Bapat Marg, Dadar (West), Mumbai - 400 028, Tel: +91 2266581300,

Branch Address : Arcil Office no. 1008, 11th Floor, Westend Mall, Janakpuri District Centre, Janakpuri New Delhi-110058 Tel: - 011-41775206 Mob: - 8860122299

26.04.2024 and starts at 10:00 AM.

5. It is open to the Bank to appoint a representative and to make self bid and participate in the auction.

STATUTORY 30 DAYS SALE NOTICE UNDER RULE 8(6) OF THE SARFAESI ACT, 2002

The borrower/guarantors are hereby notified to pay the sum as mentioned above along with upto date interest and ancillary expenses before the date of e-Auction failing which the property will be auctioned/sold and balance dues, if any, will be recovered with interest and cost.

Date : 26.04.2024

Place :- Karnal

AUTHORISED OFFICER, UCO BANK

Financial Express
27/4/24

ਭਾਖੜਾ ਨਹਿਰ 'ਚ ਨਹਾਉਂਦੇ ਹੋਏ ਜੀਜਾ-ਸਾਲਾ ਤੇਜ਼ ਵਹਾਅ 'ਚ ਰੁੜ੍ਹੇ

ਵਿਨੋਦ ਸ਼ਰਮਾ, ਸ੍ਰੀ ਕੀਰਤਪੁਰ ਸਾਹਿਬ

ਨਜ਼ਦੀਕੀ ਪਿੰਡ ਪ੍ਰਿਥੀਪੁਰ ਬੁੰਗਾ ਵਿਖੇ ਭਾਖੜਾ ਨਹਿਰ 'ਚ ਨਹਾਉਂਦੇ ਸਮੇਂ 2 ਨੌਜਵਾਨਾਂ ਦੇ ਪਾਣੀ ਦੇ ਤੇਜ਼ ਵਹਾਅ ਵਿੱਚ ਰੁਕ ਜਾਣ ਦੀ ਸੂਚਨਾ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਈ ਹੈ। ਪ੍ਰਾਪਤ ਜਾਣਕਾਰੀ ਅਨੁਸਾਰ ਪਿੰਡ ਫਤਿਹਪੁਰ ਬੁੰਗਾ ਦੇ ਸਾਬਕਾ ਸਰਪੰਚ ਬਾਲੀ ਦੇ ਘਰ ਬੀਤੀ ਰਾਤ ਜਗਰਾਤਾ ਸੀ ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਿਲ ਹੋਣ ਲਈ ਉਸਦੇ ਰਿਸ਼ਤੇਦਾਰ ਆਏ ਹੋਏ ਸਨ। ਸ਼ੁੱਕਰਵਾਰ ਸਵੇਰੇ ਕਰੀਬ 11.30 ਵਜੇ ਸਾਬਕਾ ਸਰਪੰਚ ਬਾਲੀ ਦਾ ਦੋਹੜਾ ਹਨੀਫ ਉਮਰ ਕਰੀਬ 32 ਸਾਲ ਪੁੱਤਰ ਗੁਲਜਾਰ ਵਾਸੀ ਪਿੰਡ ਢਿਲਵਾਂ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਜਲੰਧਰ ਅਤੇ ਉਸ ਦਾ ਸਾਲਾ ਦਿਲਸ਼ਾਦ (27) ਪੁੱਤਰ ਸੁਲਤਾਨ ਵਾਸੀ ਪਿੰਡ ਮਲੋਆ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਅਤੇ ਮੁਸਤਾਕ ਪੁੱਤਰ ਮੁਖਤਿਆਰ ਵਾਸੀ ਪਿੰਡ ਢਿਲਵਾਂ ਪਿੰਡ ਫਤਿਹਪੁਰ ਬੁੰਗਾ ਦੇ ਨਜ਼ਦੀਕ ਹੀ ਪਿੰਡ ਪ੍ਰਿਥੀਪੁਰ ਵਿਖੇ ਭਾਖੜਾ ਨਹਿਰ ਵਿੱਚ ਨਹਾਉਣ ਲਈ ਚਲੇ ਗਏ। ਕਰੀਬ 11.50 ਤੇ ਮੁਸਤਾਕ ਨਹਿਰ ਦੇ ਬਾਹਰ ਆਪਣਾ ਸੁੱਟਰਸਾਈਕਲ ਧੋਣ ਲੱਗ ਪਿਆ ਜਦੋਂ ਕਿ ਹਨੀਫ ਅਤੇ ਦਿਲਸ਼ਾਦ ਭਾਖੜਾ ਨਹਿਰ ਦੇ ਕੰਢੇ ਪੌੜੀਆਂ ਉੱਪਰ ਬੈਠ ਕੇ ਨਹਾਉਣ ਲੱਗ ਪਏ ਇਸ ਦੌਰਾਨ ਦਿਲਸ਼ਾਦ ਦਾ ਪੈਰ ਸਲਿਪ ਹੋ ਗਿਆ ਤੇ ਉਹ ਨਹਿਰ ਦੇ ਪਾਣੀ ਵਿੱਚ ਰੁੜ੍ਹ ਗਿਆ, ਜਿਸ ਨੂੰ ਬਚਾਉਣ ਲਈ



ਭਾਖੜਾ ਨਹਿਰ ਵਿੱਚ ਰੁੜ੍ਹੇ ਹਨੀਫ ਤੇ ਦਿਲਸ਼ਾਦ।

ਹਨੀਫ ਜਿਸ ਨੂੰ ਕਿ ਪਾਣੀ ਵਿੱਚ ਤੈਰਨਾ ਆਉਣਾ ਸੀ ਨੇ ਦਿਲਸ਼ਾਦ ਨੂੰ ਬਚਾਉਣ ਦੀ ਕੋਸ਼ਿਸ਼ ਕੀਤੀ ਪਰ ਬਚਾਉਣ ਲਈ ਗਏ ਹਨੀਫ ਨੂੰ ਦਿਲਸ਼ਾਦ ਨੇ ਫੜ ਲਿਆ ਜਿਸ ਕਰਕੇ ਉਹ ਤਾਰੀ ਨਹੀਂ ਪਾ ਸਕਿਆ ਅਤੇ ਦੋਵੇਂ ਨਹਿਰ ਦੇ ਪਾਣੀ ਦੇ ਹੇਠਾਂ ਚਲੇ ਗਏ। ਇਸ ਦੌਰਾਨ ਮੁਸਤਾਕ ਨੇ ਦੋਵਾਂ ਨੂੰ ਬਚਾਉਣ ਲਈ ਜਦੋਂ ਲੋਕਾਂ ਦੀ ਸਹਾਇਤਾ ਨਾਲ ਰੱਸੇ ਦਾ ਪ੍ਰਬੰਧ ਕੀਤਾ ਉਦੋਂ ਤੱਕ ਕਾਫੀ ਦੇਰ ਹੋ ਚੁੱਕੀ ਸੀ।

ਥਾਣਾ ਸ੍ਰੀ ਕੀਰਤਪੁਰ ਸਾਹਿਬ ਦੇ ਐਸਐਚਓ ਇੰਸਪੈਕਟਰ ਜਤਿਨ ਕਪੂਰ ਅਤੇ ਐਸਆਈ ਬਲਵੀਰ ਚੰਦ ਪੁਲਿਸ ਪਾਰਟੀ ਨਾਲ ਘਟਨਾ ਸਥਾਨ ਤੇ ਪੁੱਜੇ ਅਤੇ ਕਾਰਵਾਈ ਸ਼ੁਰੂ ਕੀਤੀ।

ਇਸ ਮੌਕੇ ਮੌਜੂਦ ਲੋਕਾਂ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਹਨੀਫ ਉਰਫ ਵਿੱਕੀ ਵਿਆਹਿਆ ਹੋਇਆ ਸੀ ਉਸ ਦੇ ਦੋ ਬੱਚੇ ਇੱਕ ਤਿੰਨ ਸਾਲ ਦੀ ਲੜਕੀ ਅਤੇ ਪੰਜ ਸਾਲ ਦਾ ਲੜਕਾ ਹੈ।

ਭਾਖੜਾ 'ਚੋਂ ਮਿਲੀ ਲਾਪਤਾ ਕਾਰੋਬਾਰੀ ਦੀ ਕਾਰ

ਗੁਰਪ੍ਰੀਤ ਸਹਿਕ/ਭੁਸ਼ਨ ਗਰਗ, ਫਤਹਿਗੜ੍ਹ ਸਾਹਿਬ/ਮੰਡੀ ਗੋਬਿੰਦਗੜ੍ਹ : ਵੀਰਵਾਰ ਰਾਤ ਤੋਂ ਲਾਪਤਾ ਦੱਸੇ ਜਾ ਰਹੇ ਮੰਡੀ ਗੋਬਿੰਦਗੜ੍ਹ ਦੇ 35 ਸਾਲਾ ਕਾਰੋਬਾਰੀ ਸੰਤੋਸ਼ ਕੁਮਾਰ ਦੀ ਕਾਰ ਭਾਖੜਾ ਨਹਿਰ ਵਿੱਚੋਂ ਫਲੋਟਿੰਗ ਰੇਸਟੋਰੈਂਟ ਸਹਾਇਕ ਨੇੜੇ ਤੋਂ ਬਰਾਮਦ ਹੋਈ ਹੈ। ਗੋਤਾਖੋਰਾਂ ਤੇ ਕ੍ਰੇਨ ਦੀ ਮਦਦ ਨਾਲ ਨਹਿਰ 'ਚੋਂ ਕਾਰ ਬਾਹਰ ਕਢਵਾ ਰਹੇ ਡੇਲੇ ਸ਼ੰਕਰ ਡਾਈਵਰਜ਼ ਕਲੱਬ ਦੇ ਪ੍ਰਧਾਨ ਸ਼ੰਕਰ ਭਾਰਦਵਾਜ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਸ਼ੁੱਕਰਵਾਰ ਸਵੇਰ ਤੋਂ ਹੀ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਟੀਮ ਕਾਰ ਤੇ ਚਾਲਕ ਦੀ ਭਾਲ ਕਰ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਜਾਣਕਾਰੀ ਅਨੁਸਾਰ ਸੰਤੋਸ਼ ਕੁਮਾਰ, ਵਾਸੀ ਗੁਰੂ ਨਾਨਕ ਕਾਲੋਨੀ ਨਿਵਾਸੀ,

ਮੰਡੀ ਗੋਬਿੰਦਗੜ੍ਹ ਕਾਰ ਵਿੱਚ ਸਵਾਰ ਹੋ ਕੇ ਬੀਤੀ ਰਾਤ ਘਰੋਂ ਗਿਆ ਸੀ। ਉਸ ਨੇ ਆਪਣੇ ਪਰਿਵਾਰਕ ਮੈਂਬਰ ਨੂੰ ਫੋਨ ਕੀਤਾ ਕਿ ਉਹ ਵਾਪਸ ਨਹੀਂ ਆਵੇਗਾ। ਉਪਰੰਤ ਉਸ ਦੇ ਪਰਿਵਾਰਕ ਮੈਂਬਰਾਂ ਵੱਲੋਂ ਉਸ ਦੀ ਭਾਲ ਸ਼ੁਰੂ ਕਰ ਦਿੱਤੀ। ਡੀਐਸਪੀ ਫਤਹਿਗੜ੍ਹ ਸਾਹਿਬ ਮੁਖਨਾਜ ਸਿੰਘ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਪੁਲਿਸ ਮਾਮਲੇ ਦੀ ਜਾਂਚ ਕਰ ਰਹੀ ਹੈ। ਪਰਿਵਾਰਕ ਮੈਂਬਰਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਸੰਤੋਸ਼ ਨੂੰ ਕਿਸੇ ਵੀ ਤਰ੍ਹਾਂ ਦੀ ਕੋਈ ਸਮੱਸਿਆ ਨਹੀਂ ਸੀ। ਰੁੱਝ ਦੀ ਤਰ੍ਹਾਂ ਸੰਤੋਸ਼ ਰਾਤ ਨੂੰ ਘਰ ਆਇਆ ਅਤੇ ਆਪਣਾ ਵਾਹਨ ਘਰ ਵਿੱਚ ਖੜ੍ਹਾ ਕਰਨ ਤੇ ਬਾਅਦ ਮੁੜ ਕਾਰ ਵਿੱਚ ਕਿਤੇ ਚਲਾ ਗਿਆ ਸੀ।

ਤਰਾ ਸੱਤ ਘੰਟਿਆਂ 'ਚ



ਪੰਜਾਬੀ ਜਾਗਰਣ

ਰੇਲਵੇ ਅਧਿਕਾਰੀ ਵੀ ਰੂਟ ਡਾਇਵਰਟ ਹੋਣ ਕਾਰਨ ਖਾਸੇ ਪਰੇਸ਼ਾਨ ਤੇ ਬੇਢੰਗ ਨਜ਼ਰ ਆ ਰਹੇ ਹਨ। ਫਿਰੋਜ਼ਪੁਰ ਰੇਲ ਡਵੀਜ਼ਨ ਦੇ ਟ੍ਰੈਫਿਕ ਇੰਸਪੈਕਟਰ ਆਰ ਕੇ ਸ਼ਰਮਾ ਨੂੰ ਕਹਿੰਦੇ ਹਨ ਕਿ ਕਿਸਾਨ ਅੰਦੋਲਨ ਦੇ ਕਾਰਨ ਸਾਰੀ ਟ੍ਰੇਨ ਵਿਵਸਥਾ ਗੜਬੜ ਹੋ ਚੁੱਕੀ ਹੈ। ਸ਼ਤਾਬਦੀ ਤੇ ਵੰਦੇ ਭਾਰਤ ਵਰਗੀਆਂ ਟ੍ਰੇਨਾਂ ਵੀ ਪ੍ਰਭਾਵਿਤ ਹੋ ਰਹੀਆਂ ਹਨ। ਸਿੰਗਲ ਟ੍ਰੈਕ ਹੋਣ ਕਾਰਨ 80 ਕਿਲੋਮੀਟਰ ਦੇ ਸਫਰ 'ਚ ਕਈ ਵਾਰੀ ਸੱਤ ਘੰਟੇ ਤੱਕ ਲੱਗ ਰਹੇ ਹਨ। ਜਦੋਂ ਤੱਕ ਕਿਸਾਨ ਅੰਦੋਲਨ ਖਤਮ ਨਹੀਂ ਹੋ ਜਾਂਦਾ, ਤਦੋਂ ਤੱਕ ਟ੍ਰੇਨਾਂ ਦੀ ਆਵਾਜਾਈ 'ਚ ਸੁਧਾਰ ਨਹੀਂ ਹੋ ਸਕੇਗਾ।

ਇੰਜਣ ਬਦਲਣ ਤੇ ਟ੍ਰੇਨ ਅਪਡੇਟ ਕਰਨ 'ਚ ਲੱਗਦਾ ਹੈ ਸਮਾਂ

ਰੇਲ ਅਧਿਕਾਰੀ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਸਾਹਨੇਵਾਲ ਤੋਂ ਮੋਰਿੰਡਾ ਦਰਮਿਆਨ ਸਿੰਗਲ ਰੇਲਵੇ ਟ੍ਰੈਕ ਹੋਣ ਦੇ ਕਾਰਨ ਦੋਵੇਂ ਪਾਸਿਓਂ ਟ੍ਰੇਨਾਂ ਨੂੰ ਵਿਵਸਥਿਤ ਕਰਨਾ ਪੈਂਦਾ ਹੈ। ਇਕ ਪਾਸੇ ਦੀ ਟ੍ਰੇਨ ਨੂੰ ਰੋਕ ਕੇ ਸਾਹਮਣੇ ਤੋਂ ਆਉਣ ਵਾਲੀਆਂ ਟ੍ਰੇਨਾਂ ਨੂੰ ਪਾਸ ਕਰਵਾਇਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ। ਇਸ ਵਿੱਚ ਕਾਫੀ ਸਮਾਂ ਲੱਗਦਾ ਹੈ। ਇਸਦੇ ਇਲਾਵਾ ਇਕ ਥਾਂ 'ਤੇ ਇੰਜਣ ਵੀ ਬਦਲਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ, ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਸਮਾਂ ਲੱਗਣਾ ਸੁਭਾਵਿਕ ਹੈ। ਉਹ ਜਾਣਦੇ ਹਨ ਕਿ ਗਰਾਮੀ 'ਚ ਜਨਰਲ ਕਲਾਸ 'ਚ ਸਫਰ ਕਰਨ ਵਾਲੇ ਯਾਤਰੀਆਂ, ਖਾਸ ਤੌਰ 'ਤੇ ਬੱਚਿਆਂ ਨੂੰ ਭਾਰੀ ਪਰੇਸ਼ਾਨੀ ਹੁੰਦੀ ਹੈ, ਪਰ ਉਹ ਬੇਢੰਗ ਹਨ। ਗਿੱਲ ਤੋਂ ਜਾਖਲ ਵਾਲੇ ਇਕ ਹੋਰ ਬਦਲਵੇਂ ਰੂਟ 'ਚ ਵੀ ਇਹੀ ਹਾਲ ਹੈ।

ਫ਼ਾਰਮ ਦੇ ਜਨਤਕ ਘੋਸ਼ਣਾ	
[ਇਨਸੋਲਵੈਂਸੀ ਆਂਡ ਬੈਂਕਰਪਟਸੀ ਬੋਰਡ ਆਫ਼ ਇੰਡੀਆ (ਜਮ੍ਹੂਕ ਵਿਆਕਤੀਆਂ ਵਾਸਤੇ ਵਿਵਾਲਾ ਪੁਸਤਾਵ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ, 2016 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 6 ਅਧੀਨ]	
ਨੂਵੇਆ ਆਰਗੈਨਿਕ ਨੈਚਰਲਜ਼ ਇੰਡੀਆ ਲਿਮਟਡ ਦੇ ਬੈਂਕਰਪਟਸੀ ਵਿਖਾਨ ਵਿੱਚ ਇਸ ਦੁਆਰਾ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਨੈਸ਼ਨਲ ਕੰਪਨੀ ਲਾਅ ਟ੍ਰਿਬਿਊਨਲ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਨੇ ਨੂਵੇਆ ਆਰਗੈਨਿਕ ਨੈਚਰਲਜ਼ ਇੰਡੀਆ ਲਿਮਟਡ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਸਮੂਹਿਕ ਵਿਵਾਲਾ ਮਤਾ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਆਰੰਭ ਕਰਨ ਦਾ ਆਦੇਸ਼ ਦਿੱਤਾ ਹੈ।	
ਸਬੰਧਿਤ ਵੇਰਵੇ	
1. ਸਮੂਹਿਕ ਕਰਜ਼ਦਾਰ ਦਾ ਨਾਮ	ਨੂਵੇਆ (Nuvay) ਆਰਗੈਨਿਕ ਨੈਚਰਲਜ਼ ਇੰਡੀਆ ਲਿਮਟਡ
2. ਸਮੂਹਿਕ ਕਰਜ਼ਦਾਰ ਦੇ ਇਨਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਦੀ ਮਿਤੀ	10.07.1995
3. ਅਥਾਰਟੀ ਜਿਸ ਅਧੀਨ ਸਮੂਹਿਕ ਕਰਜ਼ਦਾਰ ਇਨਕਾਰਪੋਰੇਟਡ/ਰਜਿਸਟਰਡ ਹੈ	ਰਜਿਸਟਰਡ ਆਫ਼ ਕੰਪਨੀਜ਼-ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ
4. ਸਮੂਹਿਕ ਕਰਜ਼ਦਾਰ ਦਾ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਪਛਾਣ ਨੰਬਰ/ ਸਮੂਹਿਕ ਦੰਦਦਾਰੀ ਪਛਾਣ ਨੰਬਰ	L22012PB1995PLC016755
5. ਸਮੂਹਿਕ ਕਰਜ਼ਦਾਰ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਵਤਨ ਅਤੇ ਮੁੱਖ ਦਫ਼ਤਰ (ਜੇਕਰ ਕੋਈ) ਦਾ ਪਤਾ	ਰਜਿਸਟਰਡ ਵਤਨ : ਐੱਨ.ਐੱਚ.1, ਮਾਈਲ ਸਟੇਨ, 232, ਦਿੱਲੀ-ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ। ਪਿੰਡ ਦੇਵੀ ਨਗਰ, ਰਾਮਪੁਰ, ਪੰਜਾਬ-140401 ਇੰਡੀਆ
6. ਸਮੂਹਿਕ ਕਰਜ਼ਦਾਰ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਵਿਵਾਲੀਆ ਆਰੰਭ ਮਿਤੀ	25.04.2024
7. ਵਿਵਾਲੀਆ ਮਤਾ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਦੇ ਬੰਦ ਹੋਣ ਦੀ ਅੰਤਿਮ ਮਿਤੀ	21.10.2024
8. ਅੰਤਿਮ ਪੁਸਤਾਵ ਪੇਸ਼ਕਾਰ ਵਜੋਂ ਕਾਰਜਸ਼ੀਲ ਇੰਸੋਲਵੈਂਸੀ ਪ੍ਰੋਵੀਡਨਲ ਦਾ ਨਾਮ ਅਤੇ ਰਜਿਸਟਰੇਸ਼ਨ ਨੰਬਰ	ਸ਼੍ਰੀ ਜਲੋਲ ਕੁਮਾਰ ਗਰੋਵਰ IBBI/IPA-001/IP-P00200/20172018/10390
9. ਬੈਂਕ ਕੋਲ ਰਜਿਸਟਰਡ ਅਨੁਸਾਰ ਅੰਤਿਮ ਰੈਜ਼ੀਲੈਂਸ ਪ੍ਰੋਵੀਡਨਲ ਦਾ ਪਤਾ ਅਤੇ ਈ-ਮੇਲ	ਐਸਜੀਓ-818, ਦੂਜੀ ਮੰਜ਼ਿਲ, ਐਨਏਸੀ ਮਨੀਮਾਜਰਾ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ-160101 ਈ-ਮੇਲ: jk.grover27@gmail.com
10. ਅੰਤਿਮ ਰੈਜ਼ੀਲੈਂਸ ਪ੍ਰੋਵੀਡਨਲ ਨਾਲ ਪੱਤਰ ਵਿਚਾਰ ਲਈ ਵਰਤਿਆ ਜਾਣ ਵਾਲਾ ਪਤਾ ਅਤੇ ਈ-ਮੇਲ	ਐਸਜੀਓ-818, ਦੂਜੀ ਮੰਜ਼ਿਲ, ਐਨਏਸੀ ਮਨੀਮਾਜਰਾ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ-160101 ਈ-ਮੇਲ: cnp.nuvay@gmail.com ਸੰਬਾਧਿਕ: +91- 98759-21492
11. ਦਾਅਵੇ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਨ ਲਈ ਅੰਤਿਮ ਮਿਤੀ	09.05.2024
12. ਸੰਕੇਤ 21 ਦੇ ਸਬ-ਸਿਕਸ਼ਨ (6E) ਦੇ ਕਾਲਮ (ਬੀ) ਅਧੀਨ ਅੰਤਿਮ ਮਤਾ ਪ੍ਰੋਵੀਡਨਲ ਵੱਲੋਂ ਲਾਗੂ ਕੀਤੇ ਟਰੇਡ ਦਾਮੋਂ ਸੁਣੀਆਂ, ਜਕਰ ਕੋਈ	ਐਨਏ
13. ਇੱਕ ਸੁਣੀ ਵਿੱਚ ਕ੍ਰੈਡਿਟਰ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰਤ ਪ੍ਰਤੀਨਿਧੀ ਵਜੋਂ ਕੌਮ ਕਰਨ ਲਈ ਪਛਾਣ ਕੀਤੇ ਇਨਸੋਲਵੈਂਸ ਪ੍ਰੋਵੀਡਨਲ ਦੇ ਨਾਮ (ਜੇਕਰ ਸੁਣੀ ਲਈ ਤਿੰਨ ਨਾਮ)	1. ਐਨਏ 2. ਐਨਏ 3. ਐਨਏ
14. (ਏ) ਸਬੰਧਿਤ ਫ਼ਾਰਮ ਅਤੇ (ਬੀ) ਅਧਿਕਾਰਤ ਪ੍ਰਤੀਨਿਧੀਆਂ ਦੇ ਵੇਰਵੇ ਵਿੱਚ ਉਪਲਬਧ ਹਨ	(ਏ) ਵੈੱਬ ਲਿੰਕ https://ibbi.gov.in/en/home/downloads (ਬੀ) ਐਨਏ
ਨੂਵੇਆ ਆਰਗੈਨਿਕ ਨੈਚਰਲਜ਼ ਇੰਡੀਆ ਲਿਮਟਡ ਦੇ ਕਰਜ਼ਦਾਰਾਂ ਨੂੰ ਅੰਤਿਮ ਮਤਾ ਪੇਸ਼ਕਾਰ ਕੋਲ ਮਿਤੀ 09-05-2024 ਨੂੰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਪਹਿਲਾਂ ਸੋਧਾਇਆ ਗਈ ਮਿਤੀ ਅਨੁਸਾਰ ਸਬੂਤ ਸਹਿਤ ਦਾਅਵੇ ਐਂਟਰ ਨੇ. 10 ਸਾਹਮਣੇ ਦਰਸਾਏ ਪਦਾਂ 'ਤੇ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਲਈ ਕਿਹਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।	
ਵਿੱਤੀ ਕਰਜ਼ਦਾਰ ਅਪਣੇ ਦਾਅਵਿਆਂ ਦਾ ਸਬੂਤ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਢੰਗ ਰਾਹੀਂ ਕੇਵਲ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣਗੇ। ਸਾਰੇ ਹੋਰ ਕਰਜ਼ਦਾਰੀ ਦਾਅਵਿਆਂ ਦਾ ਸਬੂਤ ਵਿਅਕਤੀਗਤ, ਡਾਕ ਰਾਹੀਂ ਜਾਂ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਢੰਗ ਰਾਹੀਂ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾ ਸਕਦੇ ਹਨ।	
ਦਾਅਵਿਆਂ ਦੇ ਸਬੂਤ ਇਨਸੋਲਵੈਂਸੀ ਆਂਡ ਬੈਂਕਰਪਟਸੀ ਬੋਰਡ ਆਫ਼ ਇੰਡੀਆ (ਸਮੂਹਿਕ ਵਿਆਕਤੀਆਂ) ਲਈ ਵਿਵਾਲਾ ਪੁਸਤਾਵ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 2016 ਦੇ ਚਾਪਟਰ-1V ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਏ ਜਾਣ। ਕ੍ਰੈਡਿਟਰਜ਼ ਆਫ਼ ਦਾਅਵੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ੀ ਸਬੂਤਾਂ ਸਮੇਤ ਲਾਗੂ ਦਾਅਵਾ ਫ਼ਾਰਮ (ਹੋਰ ਟਿੱਪਣੀ 1 ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਇਆ) ਭਰ ਕੇ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ।	
ਟਿੱਪਣੀ: 1	
ਫ਼ਾਰਮ ਬੀ - ਸੰਚਾਲਕ ਕਰਜ਼ਦਾਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਦਾਅਵਿਆਂ ਲਈ (ਕਮੇ ਆਫ਼ ਮੁਲਾਜ਼ਮਾਂ ਨੂੰ ਛੱਡ ਕੇ)	
ਫ਼ਾਰਮ ਸੀ - ਵਿੱਤੀ ਕਰਜ਼ਦਾਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਦਾਅਵਿਆਂ ਲਈ	
ਫ਼ਾਰਮ ਸੀਏ - ਦੋ ਸੁਣੀ ਵਿੱਚ ਵਿੱਤੀ ਕਰਜ਼ਦਾਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਦਾਅਵਿਆਂ ਲਈ	
ਫ਼ਾਰਮ ਡੀ - ਕਮੇ ਘੱਤੇ ਮੁਲਾਜ਼ਮਾਂ ਦੁਆਰਾ ਦਾਅਵਿਆਂ ਲਈ	
ਫ਼ਾਰਮ ਈ - ਕਮੇ ਅਤੇ ਮੁਲਾਜ਼ਮਾਂ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰਤ ਪ੍ਰਤੀਨਿਧੀ ਦੁਆਰਾ ਦਾਅਵਿਆਂ ਲਈ	
ਫ਼ਾਰਮ ਐਫ - ਵਿੱਤੀ ਕਰਜ਼ਦਾਰਾਂ ਅਤੇ ਸੰਚਾਲਕ ਕਰਜ਼ਦਾਰਾਂ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਕਰਜ਼ਦਾਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਦਾਅਵਿਆਂ ਲਈ ਦਾਅਵੇਦਾਰ ਦਾਅਵਾ ਫ਼ਾਰਮ ਵਿੱਚ ਆਪਣੇ ਸੰਪਰਕ ਵੇਰਵੇ ਦਰਸਾਉਣ ਤੋਂ ਜਾਂ ਦਾਅਵੇ ਸਬੰਧੀ ਕਿਸੇ ਪ੍ਰਭੰਗਿਤ ਨੂੰ ਕੁਰੰਤ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕੇ।	
ਦਾਅਵੇ ਦੇ ਫੂਲ ਜਾਂ ਗਲਤ ਸਬੂਤ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ 'ਤੇ ਜੁਰਮਾਨੇ ਹੋ ਸਕਦੇ ਹਨ।	
ਸਹੀ/- (ਸ਼੍ਰੀ ਜਲੋਲ ਕੁਮਾਰ ਗਰੋਵਰ)	
ਨੂਵੇਆ ਆਰਗੈਨਿਕ ਨੈਚਰਲਜ਼ ਇੰਡੀਆ ਲਿਮਟਡ ਦੇ ਮਾਮਲੇ ਵਿੱਚ ਅੰਤਿਮ ਮਤਾ ਪੇਸ਼ਕਾਰ	
ਮਿਤੀ: 26.04.2024	ਰਜਿ. ਨੰ. IBBI/IPA-001/IP-P00200/2017-2018/10390
ਸਥਾਨ: ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ	

Punjabi Jagran 27/4/24